"‘\ Pubblica Assistenza Pianoro
A% Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA
SETTIMANA

ADI ESTEMPORANEA
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi

sabato

TOTALE ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi

sabato

TOTALE ADI MACCHINA IN CONVENZIO

ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
lunedi
martedi
mercoledi
glovedi
venerdi
sabato

domenica

TOTALE ASSISTENZA MANIFESTAZIONE

BRUTTI MA BUONI
giovedi

venerdi

TOTALE BRUTTI MA BUONI

CONVENZIONE
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NUMERO DI
SERVIZI

15
12
14
14
21

77

300

334

640

11

11

10

22
37

96

31

32

%

0,19%
0,15%
0,17%
0,17%
0,26%
0,01%

0,02%
3,73%
0,02%
0,02%
4,16%

0,14%
0,04%
0,14%
0,02%
0,12%
0,27%
0,46%

0,39%
0,01%
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TIPO DI SERVIZIO

GIORNO DELLA

SETTIMANA

lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

TOTALE CONVENZIONE

DIALIZZATI

lunedi
martedi
metrcoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

TOTALE DIALIZZATI

FORMAZIONE

lunedi

martedi
giovedi
venerdi

sabato

TOTALE FORMAZIONE

MANUTENZIONE

lunedi
martedi
metcoledi
glovedi
venerdi

sabato

TOTALE MANUTENZIONE

PROTEZIONE CIVILE

domenica 16 febbraio 2020

NUMERO DI
SERVIZI

465
374
366
353
394
359
338

2649

156
259
126
289
130
294

1262

DL L A

30

42

11
11
20
15

67

%

5,79%
4,65%
4,55%
4,39%
4,90%
4,47%
4.21%

1,94%
3,22%
1,57%
3,60%
1,62%
3,66%
0,10%

0,05%
0,04%
0,04%
0,02%
0,37%

0,09%
0,14%
0,14%
0,25%
0,19%
0,04%
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TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %

SETTIMANA SERVIZI
lunedi 1 0,01%
martedi 3 0,04%
mercoledi 2 0,02%
giovedi 4 0,05%
venerdi 4 0,05%
sabato 5 0,06%
domenica 8 0,10%
TOTALE PROTEZIONE CIVILE 27
SERV.INTERNO
lunedi 49 0,61%
martedi 32 0,40%
mercoledi 36 0,45%
giovedi 30 0,37%
venerdi 36 0,45%
sabato 41 0,51%
domenica 17 0,21%
TOTALE SERV.INTERNO 241
SERV.SOCIALE
lunedi 360 4,48%
martedi 231 2,87%
mercoledi 344 4,28%
giovedi 251 3,12%
venerdi 297 3,70%
sabato 5 0,06%
domenica 6 0,07%
TOTALE SERV.SOCIALE 1494
SIERRA
lunedi 308 3,83%
martedi 313 3,89%
mercoledi 177 2,20%
giovedi 218 2,71%
venerdi 374 4,65%
sabato 17 0,21%
domenica 2 0,02%
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TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %

SETTIMANA SERVIZI
TOTALE SIERRA 1409
TOTALE SERVIZI 8036
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